１ 日時

開会 閉会 午後１時４５分

２ 場所 瓜連支所２階　会議室１

３ 出席委員 教育長 大縄　久雄

齋藤　文夫

委　員 山田　日出美

長岡　秀雄

４ 委員以外の出席者

教育部長 浅野　和好

学校教育課長 　 会沢　実

学校教育課課長補佐（総括） 生田目　綾子

学校教育課副参事兼指導室長 山野邉　義紀

学校教育課課長補佐 池田　知子

学校教育課主幹 根本　まなみ

生涯学習課長 平野　玉緒

生涯学習課課長補佐（総括） 椎名　健文

歴史民俗資料館長 中嶋　圭子

歴史民俗資料館主幹 神永　知也

５ 傍聴人 0人

６ 会議の大要

事務報告

教育長の日程報告【公開】

議事

那珂市文化財保護審議会に対する諮問について【公開】

後援承認について【公開】

指定学校変更許可について【非公開】

区域外就学許可等について【非公開】

７ 議決結果

令和６年第１０回那珂市教育委員会定例会

令和６年１０月１６日（水）

午後１時３０分

教育長職務代理者

委　員

（１）

（２）

議案第３７号

報告第２６号

報告第２７号

報告第２８号

議案第３７号 原案可決

報告第２６号 承認

報告第２７号 承認

報告第２８号 承認